
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 21 апреля 2016 года 

№ 859-V ДГ 

 

О делегировании полномочий 

депутату Думы города  

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города  

от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута»  

(в редакции от 30.06.2015 № 743-V ДГ), в целях обеспечения участия 

представителя Думы города в общих собраниях соучредителей редакции 

средства массовой информации газеты «Сургутская трибуна» Дума города 

РЕШИЛА:  

 

1. Делегировать Бондаренко Сергею Афанасьевичу, Председателю 

Думы города, полномочия для участия в общих собраниях соучредителей 

редакции средства массовой информации газеты «Сургутская трибуна».  

2. Признать утратившим силу решение Думы города от 20.09.2011  

№ 88-V ДГ «О делегировании полномочий депутату Думы города». 

 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«25» апреля 2016 г. 

consultantplus://offline/ref=B74263D8547DE5313B473684A2AFBA2013C4FBB1ABEEC9BA4907BE49B9AEB6AE8839766F6D58FBE8DE4B6C5BSDG
consultantplus://offline/ref=237A9297649B3DE1EB2FB7CE68D23EA5BE7FC1EBBF84BB1E66B19E762CD48A247C5DBFDA78E84B9E8A2014481C1BE

